

***О внесении изменений в решение  
Думы городского округа Тольятти от  
19.11.2008г. №1012 «О Положении о  
денежном содержании и социальных  
выплатах муниципальным служащим  
городского округа Тольятти»***

Рассмотрев представленные изменения в решение Думы городского округа Тольятти от 19.11.2008г. №1012 «О Положении о денежном содержании и социальных выплатах муниципальным служащим городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, Дума

***решила:***

1. Внести в решение Думы городского округа Тольятти от 19.11.2008г. №1012 «О Положении о денежном содержании и социальных выплатах муниципальным служащим городского округа Тольятти» (далее - решение) следующие изменения:

- 1.1. В названии решения слова «Положении о» исключить;
- 1.2. В преамбуле слова «муниципальным должностям,» исключить;
- 1.3. В пункте 2 слова «муниципальным должностям,» исключить.
- 1.4. В Приложении № 1 к решению:
  - 1.4.1. В третьем абзаце пункта 5 слова «квалификационный разряд» заменить словами «классный чин»;
  - 1.4.2. В абзаце втором пункта 7 слова «постановления мэра» заменить словами «постановления мэрии»;
  - 1.4.3. В четвёртом абзаце пункта 9 слова «квалификационный разряд» заменить словами «классный чин»;

1.4.4. В абзацах первом и втором пункта 11 слова «муниципальным должностям,» исключить;

1.4.5. В пункте 15 слова «квалификационный разряд» заменить словами «классный чин»;

1.4.6. Абзац двенадцатый пункта 16 после слов «высокие достижения в службе (наличие)» дополнить словами «учёной степени и (или) учёного звания,»;

1.4.7. В абзаце втором пункта 19 слова «нормативным правовым актом ОМС» заменить словами «правовым актом руководителя ОМС».

1.5. В Приложении № 2 к решению:

1.5.1. В названии слова «муниципальным должностям,» исключить;

1.5.2. Раздел I признать утратившим силу;

1.5.3. Строку «Раздел II. Схема коэффициентов окладов по должностям муниципальной службы и должностям по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа Тольятти» исключить;

1.5.4. В наименованиях строк 1.3, 1.4, 1.5, 2.3, 2.4, 2.5 слова «на неопределенный срок» заменить словами «без ограничения срока полномочий».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и общественной безопасности (В.И.Попов).

**Мэр**

**А.Н.Пушков**

**Председатель Думы**

**А.В.Пахоменко**